
Služební místo FM 1363

Zajímáte se o oblast Evropských fondů? 
Pak hledáme právě Vás!

Ředitel/Ředitelka odboru Evropské fondy
(TOP MANAŽER)

 Místo výkonu služby na Praze 1 – blízko stanice metra Malostranská
 Služební poměr na dobu neurčitou (15. platová třída)
 Funkční období ředitele odboru je 5 let
 Termín pro podávání přihlášek do 27. září 2023
 Předpokládaný termín nástupu je listopad až prosinec 2023

Činnost odboru: 

Odbor nastavuje a řídí toky finančních prostředků z rozpočtu EU a zahraničí poskytnuté České 
republice v rámci fondů EU. Působí v roli platebního a certifikačního orgánu a spravuje účty 
peněžních prostředků Národního fondu. V rámci společné zemědělské politiky vykonává funkci 
orgánu odpovědného za akreditaci platební agentury.

Co bude Vaše práce?

Řízení a metodické vedení činností odboru. Řízení lidských zdrojů, zadávání a kontrola úkolů, 
odpovědnost za věcnou správnost výstupů. Odborná účast na vnitrostátních a mezinárodních 
jednáních a platformách souvisejících s vykonávanou agendou.

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a možnost využití Multisport karty
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Příspěvek na stravování/stravování v budově ministerstva
 Platový tarif až 59 020 Kč dle započitatelné praxe1

 Příplatek za vedení ve výši 18 252 až 20 860 Kč
 Osobní příplatek ve výši 15 000 až 35 000 Kč2

Co je na pozici potřeba?

 Vynikající manažerské, komunikační a organizační dovednosti
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.
2 Osobní příplatek je nenároková složka platu, kterou lze ocenit státního zaměstnance za jeho znalosti, dovednosti a výkonnost.



Služební místo FM 1363

 Znalost cizího jazyka – anglického odpovídající alespoň 3. úrovni (stupni)3 
 Trestní bezúhonnost

 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 
ZDE

3 Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT- 24156/2019 ze dne 3. září 2019, kterým se stanoví Seznam 
standardizovaných jazykových zkoušek pro účely systému jazykové kvalifikace zaměstnanců ve správních úřadech.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/%C5%98editel/%C5%98editelka%20odboru%20Evropsk%C3%A9%20fondy-52987

